Dodatok ¢. 3/2012/NP

k Zmluve ¢. 10/2012/NP o poskytnuti finan¢ného prispevku podla § 76 zakona ¢.
448/2008 Z. z. o socialnych sluzbach a ozmene a doplneni zakona ¢. 455/1991 Zb.
0 zivnostenskom podnikani (Zivnostensky zikon) v zneni neskorSich predpisov
neverejnému poskytovatelPovi socidlnych sluzieb v zneni Dodatku ¢. 1/2012/NP
a Dodatku ¢. 2/2012/NP

Zmluvné strany

Poskytovatel’ prispevkov: Trnavsky samospravny kraj
Starohdjska 10, PSC 917 01 Trnava

V zastapeni: Ing. Tiborom Mikusom, PhD., predsedom

bankové spojenie: Vseobecna uverova banka, a. s., Trnava

cislo uctu: 2976025153/0200

ICO: 37836901

(d’alej len poskytovatel’)

Poberatel’ prispevkov: Alzheimercentrum PieStany, n. o.
Rekreacna ¢. 7, PSC 921 01 Piestany

V zastupeni: Zbynkom Gembiczkim, riaditelom

bankové spojenie: Tatra banka a.s., Bratislava

Cislo uctu: 2621146693/1100

ICO: 37986945

(d’alej len poberatel’)

sa dohodli na uzavreti Dodatku ¢. 3/2012/NP k Zmluve ¢. 10/2012/NP (d’alej len zmluva) zo
dia 14.2.2012 v zneni Dodatku ¢. 1/2012/NP zo dna 12.4.2012 a Dodatku ¢. 2/2012/NP zo
dna 20.7.2012, ktorym sa zmluva meni nasledovne:

1.1

Priloha €. 1 zmluvy ,,Menny zoznam obcanov* sa nahrddza novou Prilohou ¢. 1 “Menny
zoznam obcanov k Dodatku ¢. 3/2012/NP* v suvislosti so zmenou obCanov za 3. Stvrtrok,
ktori spifiaji podmienky na poskytovanie socialnej sluzby v DSS aktorym poskytovatel
poskytovanie socialnej sluzby zabezpecil.

1.2
Meni sa vyska finanéného prispevku poskytnutého na rok 2012 stanovena v zmysle Cl. I
ods. 1.3 zmluvy tak, Ze vySka poskytnutého finan¢ného prispevku na rok 2012 je 203 004 €
(slovom dvestotritisicStyri eur). Z toho prispevok poskytnuty v zmysle § 76 zdkona
0 socialnych sluzbach na DSS je vo vyske 27 668 €
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a prispevok poskytnuty v zmysle § 76 zikona o socialnych sluzbach na SZ je vo vyske 175
336 €.



=

Ostatné ustanovenia zmluvy zostdvaji nezmenené.

2. Tento dodatok tvori neoddelitel'nti sucast’ zmluvy zo dna 14.2.2012 v zneni Dodatku
¢.1/2012/NP zo dna 12.4.2012 Dodatku ¢. 2/2012/NP zo dina 20.7.2012.

3. Neoddelitelnou sucastou tohto dodatku je Priloha ¢. 1 “Menny zoznam obc¢anov
k Dodatku ¢. 3/2012/NP*.

4. Dodatok nadobtida G¢innost’ diiom nasledujicim po jeho zverejneni v zmysle zdkona
¢. 211/2000 Z. z. o slobodnom pristupe k informaciam.

5. Tento dodatok bol vyhotoveny v troch vyhotoveniach, z ktorych poskytovatel' obdrzi
dve vyhotovenia a poberatel’ jedno vyhotovenie.

6. Zmluvné strany vyhlasuju, ze si dodatok precitali, obsahu porozumeli, zhoduje sa s ich

volou a na znak suhlasu ho vlastnoru¢ne podpisali.

V Trnave dha 22.10.2012

V.R. V.R.
Zbyn&k Gembiczki Ing. Tibor Mikus, PhD.
riaditel predseda
Alzheimercentrum Piest’any, n. o. Trnavsky samospravny kraj

Piestany



Priloha ¢.1 ,,Menny zoznam obc¢anov k Dodatku ¢. 3/2012/NP*

Alzheimercentrum Piest’any n. o.

Specializované zariadenie

Priezvisko a meno
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M Méria
Sl Margita
SHEE ~Arna
VI Lubomir
B Lcontina
Julius B} N
B iiria
B Jozef
C- Kristina

. Gl Emil
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21.
22.
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28.
29.

G Anna
ChI Emilia
JI ''ona
JI Méria
K Anna
LI Alojz

Ol Valéria
Ol Varta
R Helena
S Helena
THH E 2
B Vargita
B Viera
I Marta
H- Frantiska
HI Ev2
Chilll Katarina
O Helena
T Marta

Trvaly pobyt

Stupeni odkazanosti
lo/lmv€

310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99

310,99 ukoncenie 28.7.2012
310,99 ukoncenie 30.9.2012

310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99

310,99 ukoncené 6.7.2012

310,99
310,99
310,99
310,99
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30. THI Magdaiéna [ 310,99
31. VI Kvetoslava [ 310,99
32. EJ Gabriela I 310,99
33. V] Matej ] 310,99
34. K zuzana I 310,99
35. T Jozefina I 310,99
36. JH Anna ] 310,99
37. Bl Eva ] 310,99
38. S Emilia ] 310,99
39. VI Jarmila I 310,99 ukonéenie3.9.2012
40. Kl Viadimir ] 310,99
41. OJl Jozef [ 310,99
2. P vV-<i-: 310,99
43. Ch Méria ] 310,99
44. IR < Vviroslav 310,99
45. VI Agnesa I 109

46. Il viclay HIER [ 310,99

47. Al Enil 310,99 nastup 1.8.2012



Alzheimercentrum Piest’any n. o.

Domov socidlnych sluzieb

Priezvisko a meno Trvaly pobyt Stupeit odkazanosti
lo/lmv€
S Eva I 310,99
HIE Orga I 310,99
HIE Lovencia | 310,99

DI \\asta I 310,99
K Bozena ] 310,99
THI ~nna ] 310,99
P Anna I 3099
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